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Förslag till beslut 

Stadsdelsnämnden beviljar ansökningar enligt förvaltningens förslag. 
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Sammanfattning 

Ansökningar om sammanlagt 110 000 kr behandlas i detta ärende. Med hänvisning till de 

nya riktlinjerna för föreningsbidrag tagna av nämnden den 23 april 2008 föreslås nämn-

den bevilja de tre ansökningarna: totalt 50 000 kr. 

 

Bilagor: 

1. Dnr: 004-272-2008 Eritreanska föreningen i Husby Kista 

2. Dnr: 004-0277-2008 Föreningen Lady Protection 

3. Dnr: 004-235-2008 Arabiska Teatergruppen 

 



 

Bakgrund 

Rinkeby-Kista stadsdelsnämnd beslutade vid sammanträde 23 maj 2008 om nya riktlinjer 

för beviljande av kulturbidrag. De nya riktlinjerna innebär att förvaltningen har delegation 

att avslå kulturbidragsansökningar för evenemang som riktar sig till vuxna och kulturbi-

dragsansökningar från föreningar som inte är lokala. Således behandlas endast ansökning-

ar från föreningar i Rinkeby-Kista stadsdelsområde som riktar sig till barn och ungdom i 

detta ärende.  

 

Förvaltningen har vid flera evenemang samverkat med det lokala föreningslivet, förening-

arna har i dessa fall dragit tillbaka ansökan. Samverkan har bland annat skett med före-

ningslivet kring områdets valborgsmässofirande, Rinkeby barnkarneval, nationaldagsfi-

rande, verkstäder på Husby Gård och programplanering inför Husbyfestivalen. Framgent 

strävar förvaltningen att i ännu högre utsträckning samverka med det lokala ideella före-

ningslivet då det gäller det lokala kulturlivet.  

 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Eritreanska föreningen i Husby/Kista i samarbete med den Somaliska hemspråksföre-

ningen ansöker om 40 000 kr till anordnande av Midsommarfirande på Husby Gård den 

20 juni. Totalkostnad för festivalen beräknas till 161 500 kr. Intäkterna beräknas uppgå 

till 42 500 kr. Från kulturnämnden har föreningen erhållit projektstöd om 30 000 kr. 

 

Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden liksom föregående år beviljar 10 000 kr till 

kulturinslag under festivalen som speciellt riktar sig till barn och ungdom. Eritrenska fö-

reningens midsommarfirande kompletterar Akalla bys traditionella svenska midsommarfi-

rande och festival Midsommar Latino på Eggeby Gård.  

 

Föreningen Lady Protection ansöker om 50 000 kr till Festival för respekt den 2 och den 

3 augusti på parkleken Hinderstorp i Rinkeby. Från kulturnämnden har föreningen erhållit 

projektstöd om 50 000 kr. 

 

Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden liksom föregående år beviljar 30 000 kr till 

kulturinslag under festivalen som riktar sig barn och ungdom. Föreningen Lady Protec-

tions festival i Rinkeby äger rum mitt i sommaren och kompletterar förvaltningens kultur-

program för barn och ungdom.  

 

Arabiska Teatergruppen ansöker om 20 000 kr till skrivarverkstäder under perioden 15 

juni till 15 juli. Verksamheten riktar sig till barn och ungdom. Från ABF får föreningen 

hjälp med lokaler till verkstäderna och från kulturnämnden har teatergruppen erhållit pro-

jektstöd om 30 000 kr. 

 

Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden beviljar 10 000 kr i bidrag till skrivarverkstä-

der med efterföljande föreställning och rekommenderar Arabiska Teatergruppen att sam-

verka med förvaltningens dagkolloverksamhet. 

_________________ 


